
Двадцать шестое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

О внесении изменений в решение Совета 
Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан от 8 сентября 2022 года № 182 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Шалинское сельское 
поселение» Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Решение Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 8 сентября 2022 года № 182 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Шалинское сельское 
поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:

- в пункте 3 цифры «17» заменить цифрами «26»;
- пункт 5 исключить.
2. Исполнительному комитету Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан разместить настоящее решение о внесении изменений в 
решение Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 8 
сентября 2022 года № 182 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Шалинское сельское поселение» Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан» на официальном сайте Федеральной 
государственной информационной системы территориального планирования 
(https: //fgistp. economy. go v .ш/).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 27 октября 2022 года № 194

Глава Пестречинского 
муниципального района

официальном сайте 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

муниципального района

И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

